
Dobrý den,
na základě pověření od obcí (Loučná nad Desnou, Hlubočky, Proseč) pro které zpracováváme Místní
energetickou koncepci podporovanou z MPO, si Vás dovoluji požádat o poskytnutí dat.
Podrobnosti zasílám přílohou.
Děkuji
S přátelským pozdravem















 

Centrum pro regionální rozvoj České republiky   E-mail: @crr.cz IČ: 04095316 
U Nákladového nádraží 3144/4 Telefon: č..: 236021/0710 
130 00 Praha 3 - Strašnice    ID datové schránky: mt6427q 

 

*RRCRX0051WUW* 
RRCRX0051WUW 

 
Věc: Částečné vyřízení žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb. 
 
Vážená
reaguji tímto na Váš podnět, který jsme obdrželi prostř. datové schránky ve čtvrtek 27. října 2022. 
 
K Vaší věci, kdy žádáte poskytnutí dat v rozsahu počet bytových domů, úspory elektrické energie v %  
a kWh/rok, úspory tepla na vytápění v % a kWh/rok, celková úspora CO2 v %, v kgCO2eq, celkovou 
instalaci zdrojů tepla a elektřiny v kW, celkovou instalaci FVE v kWp a celkový objem dotací (v Kč) 
k obcím Loučná nad Desnou, Hlubočky a Proseč, které získali dotaci v rámci specifického cíle 2.5 
Snížení energetické náročnosti v sektoru bydlení v programovém období 2014-2020 v členění Vámi 
uvedeném a rozděleném dle jednotlivých kalendářních roků, uvádím následující: 
 
Údaje v rozsahu, kterým disponujeme pro obce Hlubočky a Loučná nad Desnou posíláme přílohou 
k této odpovědi; pro obec Proseč jsme žádný projekt předložený v rámci specifického cíle 2.5 
v informačním systému nenalezli. 
Technické údaje o úsporách dle Vámi požadovaných jednotek nemáme k dispozici a nemůžeme je tak 
poskytnout. Indikátory daných výzev vyžadují údaje o úsporách v jiných měrných jednotkách, než 
požadujete. 
 
Vážená  přeji Vám pěkný den. 
 
 
S pozdravem 
 
 

 
Ing. Zdeněk Vašák 
Generální ředitel 

 
 
 

 

 

 

Přílohy 

Hlubočky – podklady pro žádost o informace 

Loučná nad Desnou – podklady pro žádost o informace 

Na vědomí 

Ing. Rostislav Mazal, Ministerstvo pro místní rozvoj ČR 

 

Č.j.: CENT  20542/2022 Vyřizuje: V Praze, dne 8.11.2022  

Elektronický podpis - 9.11.2022
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Ing. Zdeněk Vašák
Vydal : PostSignum Qualified CA 4
Platnost do : 18.9.2023 06:55:22-000 +02:00



Hlubočky 

Podklady pro odpověď na žádost o informace. 

Projekty podpořené v rámci Integrovaného operačního programu 2014 - 2020 v rámci SC 2.5 

Název projektu 

Snížení energetické 
náročnosti bytového domu 
č. p. 180 - Hlubočky 

Revitalizace bytového 
domu Letní 223 Hlubočky - 
Mariánské Údolí 

Revitalizace bytového domu 
Na Orátě 423, 424 ,425, 
Hlubočky 

Registrační číslo projektu 
CZ.06.2.11/0.0/0.0/16_098/ 
0002496 

CZ.06.2.11/0.0/0.0/17_097/ 
0013919 

CZ.06.2.11/0.0/0.0/17_097/ 
0015529 

Název žadatele Obec Hlubočky 

Společenství vlastníků 
jednotek domu čp. 223 
ulice Letní v Hlubočkách 

Společenství vlastníků 
jednotek pro dům, Na Orátě 
čp. 423,424,425, Hlubočky, 
PSČ 783 61 

Základní informace o projektu 

Celkový objem dotací 
(příspěvek EU a 
případně SR) v Kč 1 403 984,37 1 224 919,60 2 286 134,54 

Období realizace 
projektu 25. 5. 2015 - 18. 9. 2017 20. 5. 2019 - 25. 4. 2020 15. 10. 2020 - 31. 12. 2021 

Realizovaná opatření v rámci projektu 

Název opatření 

Opatření bylo realizováno v 
projektu podpořeného v 
rámci Integrovaného 
operačního programu 2014 
- 2020 

Opatření bylo realizováno v 
projektu podpořeného v 
rámci Integrovaného 
operačního programu 2014 
- 2020 

Opatření bylo realizováno v 
projektu podpořeného v 
rámci Integrovaného 
operačního programu 2014 
- 2020 

Zateplení obvodových 
konstrukcí, výměna 
výplní otvorů ano ano ano 

Instalace systému 
nuceného větrání se 
zpětným získáváním 
tepla ne ne ne 

Instalace jednotky pro 
kombinovanou výrobu 
elektřiny a tepla ne ne ne 
Instalace nového zdroje 
tepla ne ne ne 

Instalace solárních 
termických kolektorů ne ne ne 

Instalace fotovoltaického 
systému ne ne ne 

Požadované informace (uvedeno na úrovni projektu) 
Počet bytových domů 1 1 3 

Úspory elektrické energie 
v % údaje nejsou k dispozici údaje nejsou k dispozici údaje nejsou k dispozici 
Úspory elektrické energie 
v kWh/rok údaje nejsou k dispozici údaje nejsou k dispozici údaje nejsou k dispozici 
Úspory tepla na vytápění 
v % údaje nejsou k dispozici údaje nejsou k dispozici údaje nejsou k dispozici 
Úspory tepla na vytápění 
v kWh/rok údaje nejsou k dispozici údaje nejsou k dispozici údaje nejsou k dispozici 
Celková úspora CO2 v % údaje nejsou k dispozici údaje nejsou k dispozici údaje nejsou k dispozici 
Celková úspora CO2 v 
kgCO2eq údaje nejsou k dispozici údaje nejsou k dispozici údaje nejsou k dispozici 

Celková instalace zdrojů 
tepla a elektřiny v kW 0 0 0 



Celková instalace FVE v 
kWp 0 0 0 

Celkový objem dotací (v 
Kč) na území obce v 
rámci specifického cíle 
2.5 1 403 984,37 1 224 919,60 2 286 134,54 

Požadované informace - za obec Hlubočky celkem 

Počet bytových domů 5 

Úspory elektrické energie 
v % údaje nejsou k dispozici 
Úspory elektrické energie 
v kWh/rok údaje nejsou k dispozici 
Úspory tepla na vytápění 
v % údaje nejsou k dispozici 
Úspory tepla na vytápění 
v kWh/rok údaje nejsou k dispozici 
Celková úspora CO2 v % údaje nejsou k dispozici 
Celková úspora CO2 v 
kgCO2eq údaje nejsou k dispozici 
Celková instalace zdrojů 
tepla a elektřiny v kW 0 

Celková instalace FVE v 
kWp 0 

Celkový objem dotací 
(příspěvek EU a SR) v 
Kč na území obce v 
rámci specifického cíle 
2.5 4 915 038,51 

 

 



Loučná nad Desnou 

Podklady pro odpověď na žádost o informace. 

Projekty podpořené v rámci Integrovaného operačního programu 2014 - 2020 v rámci SC 2.5 

Název projektu 
Oprava a zateplení bytového domu 
Loučná nad Desnou č. 76, 77 

Registrační číslo projektu CZ.06.2.11/0.0/0.0/17_097/0008388 

Název žadatele 
Společenství vlastníků pro dům č.p. 76, 
č.p. 77 Loučná nad Desnou 

Základní informace o projektu 

Celkový objem dotací (příspěvek EU a případně SR) v Kč 2 180 487,90 

Období realizace projektu 9. 4. 2018 - 31. 7. 2019 

Realizovaná opatření v rámci projektu 

Název opatření 

Opatření bylo realizováno v projektu 
podpořeného v rámci Integrovaného 
operačního programu 2014 - 2020 

Zateplení obvodových konstrukcí, výměna výplní otvorů ano 

Instalace systému nuceného větrání se zpětným 
získáváním tepla ne 

Instalace jednotky pro kombinovanou výrobu elektřiny a 
tepla ne 

Instalace nového zdroje tepla ne 

Instalace solárních termických kolektorů ne 

Instalace fotovoltaického systému ne 

Požadované informace (uvedeno na úrovni projektu) 
Počet bytových domů 2 

Úspory elektrické energie v % údaje nejsou k dispozici 
Úspory elektrické energie v kWh/rok údaje nejsou k dispozici 
Úspory tepla na vytápění v % údaje nejsou k dispozici 
Úspory tepla na vytápění v kWh/rok údaje nejsou k dispozici 
Celková úspora CO2 v % údaje nejsou k dispozici 
Celková úspora CO2 v kgCO2eq údaje nejsou k dispozici 
Celková instalace zdrojů tepla a elektřiny v kW 0 

Celková instalace FVE v kWp 0 

Požadované informace - za obec Loučná nad Desnou celkem 

Počet bytových domů 2 

Úspory elektrické energie v % údaje nejsou k dispozici 
Úspory elektrické energie v kWh/rok údaje nejsou k dispozici 
Úspory tepla na vytápění v % údaje nejsou k dispozici 

Úspory tepla na vytápění v kWh/rok údaje nejsou k dispozici 
Celková úspora CO2 v % údaje nejsou k dispozici 
Celková úspora CO2 v kgCO2eq údaje nejsou k dispozici 
Celková instalace zdrojů tepla a elektřiny v kW 0 

Celková instalace FVE v kWp 0 

Celkový objem dotací (příspěvek EU a SR) v Kč na 
území obce v rámci specifického cíle 2.5 2 180 487,90 



 

 


